
ترســول/ از 19 مهرمــاه شــورای راهبردی 
اکران همزمــان بــا ایام ربیــع الاول و جشــن 
های مهر سینمای ایران مصوب کرد که بلیت 
تمام سینماهای کشــور به مدت دو هفته نیم 
بها شــود؛ طرحی که البته به گفتــه مدیر امور 
ســینمایی حوزه هنری خراســان رضوی، در 
سینماهای هویزه و آفریقای مشهد با استقبال 

خوبی از طرف مردم مواجه نشــد. احمدرضا 
بهبهانــی در ایــن باره بــه »خراســان رضوی« 
گفــت: در ســینماهای دولتی مشــهد، یعنی 
پردیــس ســینمایی هویــزه و ســینما آفریقــا 
اســتقبال زیادی از طــرح بلیت هــای نیم بها 
نشد، اوضاع زیاد خوب نبود و آن اتفاقی که فکر 
می کردیم نیفتاد. وی با تاکید بر این که میزان 

فروش فیلم ها زیــاد قابل قبول نبــود، افزود: 
فروش روزانه در پردیس ســینمایی هویزه که 
در جریــان فروش آن هســتم، بیــن 10 تا 15 

میلیون تومان بود.

فیلم های تکراری مخاطب را دل زده کرد	 
خبرنگار ما در ادامه این سوال را مطرح کرد 

که دلیل این بی رغبتی مردم به سینماها آن 
هم با گذشــت بیش از دو سال از محدودیت 
کرونایی چیست؟ بهبهانی در پاسخ گفت: 
دلیل استقبال کم این بود که فیلم ها خیلی 
وقت اســت روی پرده مانده اند. فیلم هایی 
داشتیم که از اردیبهشــت روی پرده بودند، 
اغلب فیلم ها سه ماه است که روی پرده اند 
و فیلم هایی داشتیم که شش ماه است روی 
پرده اکران می شــود. مدیر امور ســینمایی 
حوزه هنری خراســان رضــوی تاکید کرد: 
لااقل اگر فیلم های جدیدی به جدول اکران 
اضافه می شــدند، می شــد توقع اســتقبال 
بهتر را داشــت، اما با این شرایط مردم دیگر 
رغبتــی برای حضــور در ســینماها حتی در 

شرایط فروش نیم بها نداشتند.

 برخی فیلم ها 6 ماه است که اکران 	 
می شود!

در ادامه از تعداد فیلم های اکران شده طی 
این مدت پرســیدیم که مدیر امور سینمایی 
حوزه هنری خراســان رضوی در این زمینه 
گفــت: در پردیس ســینمایی هویــزه تعداد 
هشــت فیلم داشــتیم که هر کــدام حداقل 
ســه مــاه روی پــرده ســینما بودنــد و فیلــم 
ســینمایی انفرادی، در ژانر کمدی-اکشن 
به کارگردانی مسعود اطیابی شش ماه است 
که اکران می شود و این ها همه ایراد است. 
ما امیدوار هستیم که تهیه کننده ها ارتباط 
شــان را با ســینما بهتر و خوراک ســینما را 
تامین کنند و فیلم بدهند تــا رغبت مردم به 

سینماها هم بیشتر شود.
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پاسخگویی میدانی شهرداری مشهد 
به اعتراض آتش نشانان

جمعی از آتش نشانان شهر مشهد روز گذشته با حضور 
در مقابل شهرداری و شــورای شهر مشهد خواستار 
افزایش حقوق و ســختی کار خود شدند. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشــهد، این گروه از 
آتش نشــانان به میزان حقوق آتش نشانی معترض و 
خواهان تجدیدنظر در این بــاره  بودند. در این زمینه 
علی نجفی معاون خدمات شهری شهرداری مشهد 
در جمع آتش نشانان حاضر شد و در گفت وگو با آنان، 
اظهار کرد: مشکل مربوط به مشهد نیست و راه حل 
آن ملی است، شهرداری از ابتدای سال پیگیری های 
متعددی را انجام داده، مسئولان ملی هم قول هایی 
داده اند که امیدواریم زودتر محقق شود، شورای شهر 
هم موافق این موضوع و پیگیر افزایش حقوق هستند 

اما مجوز آن دست شهرداری و شورا نیست.
همچنیــن مجیــد فرهــادی مدیرعامــل ســازمان 
آتش نشانی شهر مشهد با حضور در جمع آتش نشانان 
با بیان این که معیشت و پرداخت حق و حقوق موضوع 
مهم این ســازمان اســت،افزود: یک ابلاغیه در باره 
سختی کار  وجود دارد که اگر ابلاغ شود مشکلات حل 
خواهد شد.موســی الرضا حاجی بگلو عضو شورای 
شهر مشهد نیز با حضور در جمع آتش نشانان مشهدی 
با بیان این که ما در مقام اجرا نیستیم اما پیگیر حق و 
حقوق آتش نشانان خواهیم بود، افزود: شورای شهر 
مشهد نیز از این موضوع حمایت می کند و باید دنبال 

راهکار قانونی برای حل مشکل باشیم.
شایان ذکر است، حضور به موقع مدیران شهرداری 
در پاسخگویی به مطالبات کارکنان شان مورد توجه 
قرار گرفت و از بروز تنش های احتمالی در این تجمع 

خودداری کرد.

مدیرکل پزشکی قانونی اعلام کرد:

 افزایش 15 درصدی 
مرگ های غیرطبیعی در استان

مدیرکل پزشــکی قانونی خراســان رضــوی گفت: 
میزان مرگ های غیرطبیعی در شــش ماه نخســت 
امسال نســبت به مدت مشابه ســال گذشته بیش از 
15 درصد افزایش یافته است. دکتر سید آریا حجازی 
در گفت و گو با ایرنا افزود: تصادفات، برق گرفتگی، 
غرق شدگی، گازگرفتگی، حوادث کار، سوختگی، 
خودکشــی و نزاع  از جمله مرگ های غیر طبیعی به 
شمار می روند و مرگ های طبیعی بر اثر بیماری های 
مختلف همچون قلب و عروق رخ می دهد. وی بیان 
کرد: میزان مرگ های غیرطبیعی در نیمه نخســت 
پارسال هزار و ۳9۳ نفر بوده است که این عدد امسال 
به هزار و ۶0۳ نفر افزایش یافته است. حجازی ادامه 
داد: میزان فوتی های ناشی از تصادفات رانندگی در 
استان طی نیمه نخست امسال، با حدود 2۸ درصد 

افزایش از 5۸1 نفر به ۷۴۳ نفر رسیده است. 

 سرویس فوق العاده اتوبوسرانی
 به دانش آموزان

مدیرعامل ســازمان اتوبوسرانی شــهرداری مشهد 
گفت: همزمان با بازگشایی مدارس و باهدف افزایش 
کیفیت در ارائه خدمات، تمهیداتی برای ارائه سرویس 
به دانش آموزان با اولویت مدارس دخترانه اندیشیده 
شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، نیشــابوری افزود: برهمین اســاس سازمان 
اتوبوسرانی مدارسی را که دانش آموزان آن تقاضای 
استفاده از اتوبوس داشته اند، شناسایی کرده و سپس 
با برنامه ریزی صورت گرفته در زمان تعطیلی مدرسه، 
ضمن توقف اتوبوس مقابل مدرســه به ارائه خدمات 

ویژه به دانش آموزان اقدام می شود. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

باز هم باران به داد هوای مشهد رسید

محمد حســام مســلمی/  بارش باران در اولین 
روزهای دومین ماه پاییزی به داد مشهد رسید و هوا 
را تمیز کرد، این باران پاییزی آســمان مشــهد را از 
آلودگی هوا پاک کرد. آلودگی هوای مشهد که طی 
روزهای اخیر تا مرز هشدار و وضعیت قرمز رسیده 
بود، روز گذشــته حدود ســاعت 15 روی عدد ۶1 
و در وضعیــت قابل قبول قرار گرفت. هواشناســی 
اســتان پیش بینی کرده اســت که هوای مشــهد تا 
شش درجه سردتر می شود و بارانی که شروع شده 
تا پنج شــنبه ادامه خواهد یافت. آن طور که اثمری 
کارشناس هواشناسی استان به »خراسان رضوی« 
اعلام کرده از ساعت 9 صبح روز دوشنبه تا 9 صبح 
سه شنبه قوچان با 1۴.2 میلی متر و فریمان با یک 
دهم میلی متر به ترتیب بیشترین و کمترین بارش 
ها را به خود اختصاص داده انــد. وی همچنین در 
پاســخ به این ســوال که میزان بارش ها در مشــهد 
تا ســاعت 9 صبح روز سه شــنبه به چه میزان بوده 
است گفت:  میزان بارش در ایســتگاه ها تا ساعت 
9 صبح روز سه شنبه صفر بوده است و ارائه میزان 
بارش های روز سه شــنبه با توجه به تعطیلی بعد از 
ظهر اداره هواشناسی اســتان امکان پذیر نیست. 
وی همچنین بــا بیان این که بارش هــا تا صبح پنج 
شــنبه ادامه خواهد داشت افزود: ســامانه بارشی 
در استان فعال اســت و در برخی از نقاط استان به 
ویژه نیمه شمالی همراه با رگبار باران خواهد بود. 
وی تصریح کرد: بارش باران که از روز سه شنبه در 
مشهد آغاز شــده تا صبح چهارشــنبه نیز ادامه می 
یابد به نحوی که تا روز پنج شنبه هوای مشهد شش 

درجه سردتر می شود.

 شناسایی مدارس دارای
 بیشترین بار ترافیکی در مشهد

رئیس پلیس راهور خراسان رضوی گفت: مدارس 
واقع در معابر اصلی در مشهد بیشترین بار ترافیکی 
را ایجــاد می کننــد کــه ایــن مــدارس شناســایی و 
تمهیدات لازم برای کاهش ترافیک آنان اندیشیده 
شــده اســت. ســرهنگ علی اکبر غلامــی در گفت 
و گو بــا ایرنــا افزود: بــا بازگشــایی مــدارس میزان 
ترافیک در شهر به صورت چشــمگیر افزایش یافته 
اســت که مدارس واقع در بولوار سجاد، هفت تیر و 
میدان آزادی و  بولوار استقلال مشهد بیشترین بار 
ترافیکی را در شهر ایجاد می کنند. وی تصریح کرد: 
علاوه بر استقرار نیروهای پلیس راهور در این معابر 
برای روان سازی ترافیک، از مدیران این مدارس نیز 
خواسته شده چنان چه در فضای داخل آموزشگاه 
امــکان توقف خــودرو وجــود دارد، ســرویس های 
مدرســه در داخل آموزشگاه اقدام به ســوار و پیاده 
کردن دانش آمــوزان کنند تا در مقابل مدرســه بار 
ترافیکی ایجاد نشود. سرهنگ غلامی تصریح کرد: 
همچنین در محیط های پیرامون مدارس بررســی 
های لازم صورت می گیرد تا چنان چه معبری قابل 
بازگشایی است و با این اقدام تردد تسهیل می شود، 
هماهنگی های لازم با شهرداری برای بازگشایی ها 
صورت گیرد. رئیس پلیس راهور خراســان رضوی 
ادامه داد: کاهنده سرعت نیز در سراشیبی ها نصب 

می شود تا سرعت در اطراف مدارس کنترل شود.

احداث بوستان خطی حدفاصل 
شهرک شهیدان رجایی و باهنر

شــهردار منطقــه ۶ مشــهد از افزایــش 20 هــزار 
مترمربعی فضای ســبز این منطقه با احداث پارک 
خطی بین شــهرک شــهید رجایی و شهرک شهید 
باهنــر خبــر داد. به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشهد، یزدان مهر با اشاره به توجه ویژه 
مدیریت شــهری به توســعه فضای ســبز در حاشیه 
شهر، گفت: عملیات اجرایی احداث بوستان خطی 
در حدفاصل شهرک شهید باهنر و شهید رجایی به 
مساحت 20 هزارمترمربع آغاز شد. وی ادامه داد: 
150 میلیارد ریال اعتبار برای این پروژه تخصیص  
یافته است و پیش بینی می شــود تا پایان آذرماه به 

بهره برداری برسد.

آمادگی گرمخانه ها برای پذیرش کارتن خواب ها همزمان با سرمای هوا   

گرمای پاییزه در جان کارتن خواب ها 
سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد: امسال خدمات رسانی به کارتن خواب ها 2 ماه زودتر آغاز شد 

گروه جامعه/ سرمای خشک مشــهد، چند روزی است که در 
شهر خودنمایی می کند، خانه ها و لباس ها رو به گرمی می رود، 
اما در این روزها هستند کسانی که سرپناه شان یک کارتن خیس 
و لباس گرم شان کاپشن تکه تکه شده ای است که در سوز سرما 
آن قدرها هم تاب مقاومت ندارد. ظاهرا امسال مسئولان دوماه 
زودتر به فکر کارتن خواب های مشهد افتاده و خدمت رسانی 
به آنان را همزمان با سرد شدن هوا شروع کرده اند. به گزارش 
»خراســان رضوی«، هرسال از ابتدای زمســتان تا اردیبهشت 
ماه، خانه سبز شهرداری میزبان کارتن خواب ها بود تا شب را به 
صبح برسانند. اما امسال مهدی ابراهیمی، معاون اجتماعی و 
مشارکت های سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد در 
این باره می گوید: دو ماه زودتر یعنی از ابتدای آبان ماه مرکز خانه 
سبز شهرداری را برای پذیرایی از کارتن خواب ها آماده کردیم 
تا اگر تغییرات ناگهانی و کاهش دمای هوا اتفاق افتاد، بتوانیم 
از این مرکز به عنوان گرمخانه اســتفاده کنیم. وی می افزاید: 
هرشــب از حدود 200 کارتن خواب در این مرکز پذیرایی می 
کنیم اما در فصل زمستان براساس نیاز می توانیم مراکز دیگری 
را نیز به این کار اختصاص دهیم و ساعت فعالیت این گرمخانه 

ها نیز از ساعت  1۷ تا صبح روز بعد خواهد بود.

کارتن خواب و معتاد متجاهر متفاوت است	 
ابراهیمی همچنیــن تصریح می کند: معتــادان متجاهر در 
طول ســال توســط پلیس جمع آوری و به مراکــز کمپ های 
ماده 1۶ زیر نظر بهزیستی تحویل می شوند که برای درمان 
آن ها به صورت شبانه روزی از شش ماه تا یک سال اقدام می 
شــود و با این موضوع متفاوت و تعداد آن ها نیز بیشتراســت 
اما نباید با کارتن خواب ها اشــتباه گرفته شوند، چون جمع 
آوری معتادان متجاهر همزمان در زمستان بیشتر انجام می 
شود ، برخی این دو را با یکدیگر اشتباه می گیرند، در حالی 

که فعالیت گرمخانه ها موقت و فقط در فصل سرماســت اما 
نگهداری معتادان متجاهر مســتمر و در طول ســال اســت. 
معــاون اجتماعــی و مشــارکت هــای ســازمان فرهنگــی و 
اجتماعی شهرداری مشــهد می گوید: در یکی از طرح های 
دیگر کودکان کار نیز به صورت مستمر جمع آوری و به مرکز 

نگهداری ویژه کودکان کار منتقل می شوند.

شورای اجتماعی محلات در خان تصویب شورا	 
وی همچنین درپاســخ بــه این ســوال که سرنوشــت طرح 
شورای اجتماعی محلات به کجا رسید و چه زمانی اجرایی 
خواهد شــد؟ اظهار مــی کند: آییــن نامه اجرایی شــورای 
اجتماعــی محلات در کمیســیون های تخصصی بررســی 
شده و به تصویب رسیده است و باید در صحن علنی مطرح 
شود، سپس به تایید فرمانداری مشــهد برسد تا برای اجرا 
به ما ابلاغ شود و باید از شورای شهر پرسید که این موضوع 
چه زمانی در دســتور کار قــرار می گیرد؟ زمــان بندی این 
کار در دســت من نیســت که پاســخی به آن بدهم اما برای 
اجرا مشــکلی وجود ندارد و ما فقط منتظــر تصویب و ابلاغ 

هستیم.
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مدیر امور سینمایی حوزه هنری استان: استقبال خوبی از طرح 

بلیت نیم بها در سینماهای مشهد نشد 
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معــاون تربیــت بدنــی و ســلامت اداره کل 
آمــوزش و پــرورش خراســان رضــوی گفت: 
طی جلســه مشــترک روز گذشــته بــا حضور 
نماینــدگان فرمانــداری، دانشــگاه علــوم 
پزشــکی مشــهد، ســازمان غــذا و دارو  و این 
اداره کل وضعیــت شــیوع بیمــاری در میــان 
دانش آموزان و ضرورت تصمیم گیری در این 
زمینه بررسی شد و بر این اساس ادامه کلاس 
ها به صــورت حضوری مورد تاکید اســت و به 
هیچ وجه تعطیلی مــدارس را نداریم. صفدر 

ســلطانی در گفت و گو با ایرنا افزود: با نسخه 
پزشــک بــرای دانش آموز مبتــلا بــه آنفلوآنزا 
غیبت غیــر موجــه منظــور نمی شــود و طبق 
پروتکل ها برای بهبودی کامــل آنان پنج روز 
اســتراحت نیاز اســت. با توجه به توصیه های 
دانشگاه علوم پزشکی و مرکز بهداشت استان 

و ابلاغ پروتکل های بهداشــتی بــه مدارس، 
تاکید شــده اســت که دانش آموزان مبتلا به 
هیچ وجه نباید در کلاس درس حاضر شوند تا 
خطری برای دیگر دانش آموزان وجود نداشته 
باشــد. وی تصریح کرد: همچنین استفاده از 
ماسک برای دیگر دانش آموزان الزامی است 

و رعایت پروتکل های بهداشتی از جمله تهویه 
مطلوب در مدارس نیز از سوی اولیای مدرسه 
ضــروری اســت. معــاون آمــوزش و پــرورش 
خراســان رضوی اظهار کرد: در اخذ گزارش 
های میدانی از مدارس مشــخص شــد که در 
برخی مــدارس بین پنــج تا شــش دانش آموز 
مبتلا داریم، بنابراین توصیه های بهداشــتی 
شــامل اســتفاده از ماســک، تهویه مناسب و 
رعایت دیگر اصول بهداشتی از جمله شستن 

دست ها مورد تاکید قرار گرفته است.

معاون آموزش و پرورش استان:

مدارس برای آنفلوآنزا تعطیل نمی شود


